DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESCASQUE MAIS:
APRENDIZADO INTERGERACIONAL E EDUCAÇÃO EM SAÚDE NA UNIVERSIDADE
DA MATURIDADE- UMA/UFT de autoria de NUBIA PEREIRA BRITO OLIVEIRA, NEILA
BARBOSA OSÓRIO, BIANCA JENIFER DE SÁ DA SILVA, EDUARDO SERA, MARILEIDE
CARVALHO DE SOUZA, MARLON SANTOS DE OLIVEIRA BRITO, foi publicado nos Anais
IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/95582

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/95582